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CONG HOA XA HQI CHU NGH1A VIT NAM 
VIN PASTEUR TP.HCM 

	
Dôc lp - Tv do -Hnh phüc 

S6: 899/PAS-VT 	 TP. Hj Chi Minh, ngày 10 tháng 3 nám 2022 
Vê vic Gia hn báo giá 

hang hóa 

KInh gi:ri: Qu Cong ty quan tam 

Can cir cong van so^ 854/PAS-VT ngày 07/03/2022 ve^ vic báo giã hang hóa; 

Vin Pasteur Thành pho^ Ho^ Chi Minh xin gia hjn th?yi gian báo giá cüa cong 

van trên cho các mtt hang sau: 

STT Ten hang hóa Bin vi tInh So" iirç'ng Ghi chü 

1 Pin dng hô  bm giô Ciic 20 

TUi zip nhô, kIch thuâc 2 Kg 03 
9xl2cm  
Tüi zip nhô, kIch thuâc 

Kg 03 2002cm  

Bang báo giá có dong mc (bàn chInh) có the^ hin dÀy dü ngày báo giá, ngày 

hiu 1irc, diu kin thanh toán; 

Hang hóa duçrc giao ti Vin Pasteur TP. Ho Chi Minh dä bao gm tAt cá các chi 

phi: thud VAT, chi phi üy thác xuAt nhp khAu, phi van  chuyn, hxu kho, lAp dat, hi.ràng 

dAn sü dung, chuyn giao cong ngh (nu co). 

Cong ty vui lông np báo giá ve^ dja chi: Vin Pasteur TP.Ho^ Chi Minh - 167 

Pasteur, P.VO Thj Sáu, Q.3, TP.HCM 

Th?yi gian nhan báo giá: tr ngày 11/03/2022 dn ngày I6./3/2022. 

Trân tr9ng cam on./. 

Noi nhn: 
- Nhutrén; 
- Vin trirâng (dé báo cao); 
- Phông KHTH (CNTT) dé thirc hin; 
- Liru: VT, Vat tir. 

NTRIJNG 
N TRUNG  

.( PASTEUR j -- 
HO cw1iu7Lidi ->_-- - 

Quc Cirô'ng 

kh
th

_c
nt

t.p
as

_C
hu

ye
n 

do
i s

o 
y 

te
 v

a 
un

g 
du

ng
 C

N
TT

_1
4/

03
/2

02
2 

16
:0

7:
43


